Управление образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

26.01.2022                                                                                                             № 43 -од

О назначении муниципального координатора, ответственного за

организацию и проведение процедуры ВПР в 2022 году в

общеобразовательных организациях Тоншаевского

муниципального округа

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 16.08.2021 года № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022

году»

приказываю:

1. Назначить Томилову Наталью Владимировну муниципальным координатором,

ответственным за организацию и проведение процедуры ВПР в 2022 году в

общеобразовательных организациях Тоншаевского муниципального округа.

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Начальник                                                                                                    Н.Н.Савиных